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27 maja w Collegium Polonicum w Słubicach Nadodrzański Oddział
Straży Granicznej uroczyście obchodził swoje święto - 35. rocznicę
utworzenia Straży Granicznej oraz 17. rocznicę powstania
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej.

Tegoroczne uroczyste obchody 35. rocznicy utworzenia Straży Granicznej oraz 17.
rocznicy powstania Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej odbyły się 27 maja w
Collegium Polonicum w Słubicach.

W uroczystym apelu uczestniczył Zastępca Komendanta Głównego Straży Granicznej gen.
bryg. SG Tomasz Michalski.



Nadodrzański Oddział Straży Granicznej reprezentowała gen. bryg. SG Monika Musielak
Komendant NoOSG wraz z kadrą kierowniczą oddziału oraz komendantami placówek
Straży Granicznej. Oprócz funkcjonariuszy oraz pracowników oddziału, w uroczystościach
Święta Straży Granicznej uczestniczyli Wicewojewoda Lubuski Tomasz Nestorowicz,
Wicewojewoda Dolnośląski Agnieszka Miza oraz wielu przedstawicieli lokalnych władz.
Nie zabrakło reprezentantów wymiaru sprawiedliwości, prokuratury, służb mundurowych,
wojska oraz duchowieństwa i innych instytucji oraz urzędów współpracujących z
Nadodrzańskim Oddziałem SG. Uroczystość zaszczycili także przedstawiciele służb
granicznych z Niemiec i Czech.



W okolicznościowym wystąpieniu Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej gen. bryg. SG Monika Musielak podkreśliła, że otrzymane dziś odznaczenia,
akty mianowania i wyróżnienia są wyrazem uznania dla Państwa służby, kompetencji oraz
codziennego zaangażowania. Są także zobowiązaniem do dalszego budowania autorytetu
Straży Granicznej. Pragnę podziękować wszystkim funkcjonariuszom i pracownikom
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej za ich codzienną pracę i służbę. Życzę
Państwu satysfakcji ze służby, pomyślności w życiu osobistym. Niech poczucie dobrze
spełnionego obowiązku zawsze towarzyszy Państwa służbie.



Święto Straży Granicznej to wyczekiwany moment wręczania medali, odznaczeń i
wyróżnień za zaangażowanie i wzorowe wykonywanie obowiązków służbowych. Zastępca
Komendanta Głównego Straży Granicznej i wicewojewodowie wręczyli 16
funkcjonariuszom medale „Za Długoletnią Służbę” oraz 13 osobom medale „Za Zasługi dla
Straży Granicznej”. Ponadto z okazji Święta Straży Granicznej awansowano na wyższe
stopnie służbowe 23 oficerów, 61 chorążych i 100 podoficerów. Wyróżnieni
funkcjonariusze, pracownicy i zaproszeni goście otrzymali także Odznaki Straży
Granicznej, Pamiątkowe Odznaki Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej,
okolicznościowe Medale 35-lecia Straży Granicznej, odznaczenia Honorowego Dawcy
Krwi oraz inne nagrody i wyróżnienia.



Całą uroczystość uwieńczył koncert w wykonaniu Orkiestry Morskiego Oddziału Straży
Granicznej pod batutą ppor. SG Jacka Kubickiego, z solistami z Polski, Czech i Niemiec,
który uświetnił wydarzenie wykonaniem znanych i popularnych utworów muzycznych.
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